４ 連 協 第 ７ 号

                           令和４年７月４日

福島県GIGAスクール運営支援センター

 連 携 実 施 連 絡 協 議 会 事 務 局 長

福島県GIGAスクール運営支援センター連携実施業務委託公募型

プロポーザル審査委員会の結果について（通知）

 このことについて、福島県GIGAスクール運営支援センター連携実施業務委託公募型プ

ロポーザル審査委員会の結果を下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 参加事業者

２ 審査結果について

  審査の結果、以下の事業者を最優秀提案者として決定しました。

  配点は１事業者につき７００点で、全提案者の評価点合計は次のとおりです。

３ 審査委員会について

  審査委員会の委員については、以下の７名です。

（事務担当：事務局（福島県教育庁義務教育課） 鶴宮 電話024-521-7776）

参加申込順 事業者名

１ 日本電気株式会社（NEC）

 事業者名 評価点 提案金額

最優秀提案者 日本電気株式会社

（NEC）

６３７点 2,636,480円

（税込）

得点順 評価点合計

１ ６３７点

 委員名（職名） 氏名

審査委員長 福島県教育庁義務教育課課長 石幡 良子

審査委員 福島県教育庁教育総務課企画主幹兼副課長 吉田 洋子

審査委員 会津若松市教育委員会教育長

（福島県都市教育長協議会会長）

寺木 誠伸

審査委員 新地町教育委員会教育長

（福島県町村教育長協議会会長）

佐々木孝司

審査委員 鮫川村教育委員会教育課課長 星   徹

審査委員 三島町教育委員会生涯学習課課長 菅家 直人

審査委員 金山町教育委員会教育係主任主査 長谷川玲子